第３回国土交通省物流政策推進本部会合

議事概要

１ 日時

  平成２８年１２月２２日（木）１６：００～１６：１５

２ 場所

  中央合同庁舎第３号館 ４階幹部会議室

３ 出席者

  石井国土交通大臣、末松国土交通副大臣、田中国土交通副大臣、根本国土交通大臣政

務官、大野国土交通大臣政務官、各局局長等

４ 議題

・ 国土交通省物流政策推進本部について

・ 総合物流施策大綱について

５ 議事概要

・ 石井国土交通大臣から挨拶

 ・ 大臣官房物流審議官から、配布資料に沿って説明

・ 大臣官房物流審議官から、総合物流施策大綱策定に向けた検討等について省内各局

等に協力依頼

    以 上